
吾平・川西・田崎方面⇒鹿屋市街地（志布志･内之浦･高山発）　主要バス停時刻表
行      先 鹿屋 鹿屋 女子高 鹿屋 鹿屋 女子高 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 高須･垂水 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋
始  発  地 高山 根占･工業 高山 根占 内之浦 志布志 根占･田代 内之浦 内之浦 佐多 高山 根占 高山 根占 内之浦 高山 高山 根占 志布志 高山

種　　　別 ▽△ ▽△※ ▽△･◆ ▽△ ▽△･◆ ▽△ ▼▲ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▽△ ▼▲ ▽△ ▽△

志布志駅前 6:52 16:57
志布志高校前 6:56 17:01
永和(串良) 7:24 17:29
下 小 原 7:29 17:34

内 之 浦 6:40 | 7:20 7:40 14:35 |

6:23 7:12 7:23 7:36 8:03 8:23 10:08 12:24 15:18 16:12 16:50 17:41 18:22

論 地 橋 | 根占発 | | 7:42 | | | | | | | 17:47 |
古市橋 6:32 工業高経由 7:21 7:32 | 8:12 8:32 10:17 12:33 15:27 16:21 16:59 | 18:31
吾　平 6:33 ※ 7:22 7:33 | 7:42 8:13 8:33 10:18 12:34 15:28 16:22 17:00 | 18:32

吾平支所 6:34 停車順 7:23 7:34 | 7:43 8:14 8:34 10:19 12:35 15:29 16:23 17:01 | 18:33
坂　元 6:36 注意 7:25 7:36 | 7:45 8:16 8:36 10:21 12:37 15:31 16:25 17:03 | 18:35
名　主 6:38 田崎住宅前 7:27 7:38 7:45 7:47 8:18 8:38 10:23 12:39 15:33 16:27 17:05 17:50 18:37
永野田 6:40 ↓ 7:29 7:40 7:47 7:49 8:20 8:40 10:25 12:41 15:35 16:29 17:07 17:52 18:39

工業団地前 6:42 工業高 7:31 7:42 7:49 7:51 8:22 8:42 10:27 12:43 15:37 16:31 17:09 17:54 18:41
川　西 6:43 ↓ 7:32 7:43 7:50 7:52 8:23 8:43 10:28 12:44 15:38 16:32 17:10 17:55 18:42

名貫入口 6:44 田崎東 7:33 7:44 7:51 7:53 8:24 8:44 10:29 12:45 15:39 16:33 17:11 17:56 18:43
工業高校前 6:45 7:05 7:34 7:45 7:52 7:54 8:25 8:45 10:30 12:46 15:40 16:34 17:12 17:57 18:44

田崎東 | 7:05 | | 7:53 7:55 | | | | | 16:35 | 17:58 |
石　佛 6:46 7:04 7:35 7:46 | | 8:26 8:46 10:31 12:47 15:41 | 17:13 | 18:45
平　原 6:47 7:03 7:36 7:47 | | 8:27 8:47 10:32 12:48 15:42 | 17:14 | 18:46

(平原)住宅前 6:48 7:02 7:37 7:48 | | 8:28 8:48 10:33 12:49 15:43 | 17:15 | 18:47
堀　込 6:49 7:01 7:38 7:49 | | 8:29 8:49 10:34 12:50 15:44 | 17:16 | 18:48
一本松 6:50 7:00 7:39 7:50 | | 8:30 8:50 10:35 12:51 15:45 | 17:17 | 18:49

田崎住宅前 6:51 6:59 7:40 7:41 7:51 | | 8:31 8:51 8:55 10:36 11:33 12:52 14:33 15:46 | 17:18 17:33 | 18:50
西田崎 6:52 | 7:41 7:42 7:52 | | 8:32 8:52 8:56 10:37 11:34 12:53 14:34 15:47 | 17:19 17:34 | 18:51
田　崎 6:53 7:06 7:42 7:43 7:53 7:55 7:57 8:33 8:53 8:57 10:38 11:35 12:54 14:35 15:48 16:37 17:20 17:35 18:00 18:52

市役所前 6:55 7:08 7:44 7:45 7:55 7:57 7:59 8:35 8:55 8:59 10:40 11:37 12:56 14:37 15:50 16:39 17:22 17:37 18:02 18:54
ＮＴＴ前 6:56 7:09 7:45 7:46 7:56 7:58 8:00 8:36 8:56 9:00 10:41 11:38 12:57 14:38 15:51 16:40 17:23 17:38 18:03 18:55

向江町 6:57 7:10 7:46 7:47 7:57 7:59 8:01 8:37 8:57 9:01 10:42 11:39 12:58 14:39 15:52 16:41 17:24 17:39 18:04 18:56

7:01 7:14 7:50 7:51 8:01 8:03 8:05 8:41 9:01 9:05 10:46 11:43 13:02 14:43 15:56 16:45 17:28 17:43 18:08 19:00

7:15 8:00 7:50 8:10 8:10 8:03 8:10 8:45 9:20 9:20 11:00 11:50 13:30 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 18:30 19:20
女子高前 7:20 8:05 7:55 8:15 8:15 8:08 8:15 8:50 9:25 9:25 11:05 11:55 13:35 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 18:35 19:25

垂水港 7:57 8:42 ◆ 8:52 8:52 ◆ 8:52 9:27 10:02 10:02 11:42 12:32 14:12 15:52 16:42 18:22 19:12 19:12 20:02
ﾌｴﾘｰ垂水発 8:30 9:20 9:20 9:20 9:20 9:50 10:10 10:10 11:50 12:40 14:20 16:00 16:50 18:30 19:20 19:20 20:10
ﾌｴﾘｰ鴨池着 9:10 10:00 10:00 10:00 10:00 10:30 10:50 10:50 12:30 13:20 15:00 16:40 17:30 19:10 20:00 20:00 20:50

▽△…土日祝運休 ※…学休日運休 ◆…「鹿屋～女子高前」学休日運休 ▼▲…土日祝運行 斜字 …鹿屋で垂水行に乗換

南・西俣・田崎小・大隅鹿屋病院方面⇒鹿屋市街地（くるりんバス市街地巡回(市役所方面)・大姶良ルート）
市街地巡回
西まわり

市街地巡回
東まわり

大姶良
右まわり

大姶良
左まわり

市街地巡回
西まわり

大姶良
右まわり

市街地巡回
東まわり

大姶良
左まわり

市街地巡回
西まわり

市街地巡回
東まわり

鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋 鹿屋
毎日◎ 毎日◎ 月･金◎ 月･金◎ 毎日◎ 月･金◎ 毎日◎ 月･金◎ 毎日◎ 毎日◎

西俣 9:35 | 13:35 |

南 9:37 11:37 13:37 15:37

西俣 | 11:38 | 15:38

田崎小前 10:08 11:48 14:08 15:48

商工会議所前 10:12 11:52 14:12 15:52

大隅鹿屋病院 8:52 9:52 10:14 11:54 12:02 14:14 14:12 15:54 16:17 17:12

鹿屋高校前 〈 9:53 10:15 11:55 〈 14:15 14:13 15:55 〈 17:13

新川・ 9:54 10:17 11:57 新川・ 14:17 14:14 15:57 新川・ 17:14

朝日町 寿・ | 10:18 11:58 寿・ 14:18 | 15:58 寿・ |

市役所前 札元 9:56 | | 札元 | 14:16 | 札元 17:16

新生町 経由 10:00 | | 経由 | 14:20 | 経由 17:20

向江町 〉 10:03 | | 〉 | 14:23 | 〉 17:23

鹿屋(ﾘﾅｼﾃｨ) 9:15 10:05 10:22 12:02 12:25 14:22 14:25 16:02 16:40 17:25 ◎くるりんバス…年末年始（12/29-1/3）運休

始 発 地
運行日等

高    山

鹿    屋

くるりんバス系統

|
垂水

17:44着

根占
6:58発

|

佐多
7:45発

|

根占
10:50発

|

根占
13:50発

|

根占
16:50発

|

根占
6:40発

|

寿・新川
方面から

イオンかのやショッピングセンター

寿・新川
方面から

市役所
方面から

寿・新川
方面から

市役所
方面から

市役所
方面から


